
--· 11

Kupní smlouva č. 2502016

podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, kterou uzavřeli tyto smluvní strany:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
lČ:
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
zastoupená: plk, Ing. Romanem Vyskočilem - ředitelem HZS Ústeckého kraje.
bankovní spojení: čnb Ústí nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,kupujicŕ')

a

SIBATECH CZ spol. S r. O.
lČ: '
se sídlem: Sklářská 233/7a, 415 03 Teplice
zastoupená: Bc. Václavem Bartošem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: čsob Teplice, č. ú.:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26010

(dále jen ,,prodávajicř')

ČI. I
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcĹho odevzdat kupujÍcÍmu Upgrade systému pro
monitoring tisku dle seznamu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží"). KupujÍcÍ se
zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajÍcĹmu sjednanou kupní cenu.

ČI. ll
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH: 145 814,00 Kč

DPH 21%: 30 620,94 Kč

Cena celkem včetně DPH: 176 434,94 KČ

slovy: stosedmdesátšesttisÍcčtyřistatřicetčtyřikorunydevadesátčtyřiha|éře korun českých.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajĹcÍho s odevzdáním zboží (dopravu do místa plnění,
skladováni, clo apod.), a je tedy cenou konečnou a nejvýše přípustnou. Kupní cenu je možné
změnit dohodou smluvních stran, ovšem pouze v případě změny zákonné sazby DPH, a to pouze
v rozsahu této změny.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím po převzetí
zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajíchn musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jakož i údaj
o firmě, jménu nebo názvu dodavatele, sIdle nebo místu podnikání a identifikačním čísle, číslo
smlouvy a dále vyčĹs|ení zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží
v Kč včetně DPH. prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne
odevzdáni a převzetí zboží.

4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajícího
č. . Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky
z bankovního účtu kupujÍcĹho, Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupujÍcĹ povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu.
Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
kalendářních dnů.

5. Prodávajici je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu (dodacího listu) a položkový
rozpis fakturované částky.

Strana 1/5



KS Č.: 2502016
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne

prokazatelného doručeni faktury kupujicimu na kontaktní adresu kupujicího.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Okamžikem
doručeni náležitě doplněné či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30
kalendářních dnů.

8. Kupující neposkytuje prodávajícknu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny
a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

ČI. Ill
Doba a způsob odevzdání zboží

1. Prodávajicf je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání do 30
kalendářních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Odevzdáním zboží se rozumí instalace systému na server poskytnutý kupujíckn a jeho konfigurace
do plné funkčnosti. Kupující se zavazuje poskytnout vhodný hardware a součinnost při instalaci.

3. Místem odevzdáni zboží je HZS Ústeckého kraje, stanice Ústí nad Labem, Masarykova
342/380, 400 10 Ústí nad Labem.

4. prodávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle kupní
smlouvy. Poruši-li prodávajÍcÍ tyto povinnosti, jedná se o vady plněni. Za vady plněni se považuje
i odevzdáni jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva.

5. O odevzdáni a převzetí zboží bude mezi prodávajichn a kupujíckn sepsán předávací protokol
(dodací list), ve dvou vyhotoveních. Kupující je oprávněn odmítnout převzít plněnl (zboží) nebo
jeho část, pokud vykazuje zřejmé vady v době odevzdání a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i
při odevzdání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Nebezpečí škody a vlastnické právo
ke zboží přechází na kupujicího dnem jeho převzetí.

5. Prodávajíc[ předá kupujíchnu tyto doklady vztahující se ke zboží:
a) záruční list;
b) návody k použiti, doklady a dokumentace k veškerému přis|ušenstvi.

6. prodávajicí prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právni vady, tedy že zboží není zatíženo
právem třetí osoby.

ČI. lV
Smluvní pokuty

1. prodávajÍcÍ je oprávněn účtovat kupujÍcÍmu smluvní pokutu za nedodrženi termínu splatnosti faktury
ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

2. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajícimu smluvní pokutu za nedodržení termínu odevzdání
předmětu plněni dle této smlouvy ve výši 0,05 % z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH, a to
za každý, byt' i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad zboží
dle této smlouvy ve výši 0,05 % z ceny vadného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu
škody.

ČI. V
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2106 a násl. občanského
zákoníku. Od kupní smlouvy lze odstoupit zejména, pokud dojde k podstatnému porušení

. smluvních povinnosti kteroukoliv ze smluvních stran. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámíodstupující druhé straně do 10 dnů ode dne, kdy se o takovém porušení dozvi. Odstoupeni je
účinné dnem jeho doručeni druhé smluvní straně.

2. Za podstatné porušeni kupní smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména:

Strana 2/5



' KS Č.:
a) prodlení prodávajÍcÍho s odevzdáním zboží nebo vystavením faktury za odevzdané zboží

po dobu delší než 15 kalendářních dnů;
b) pokud vůči prodávajícknu bylo zahájeno insolvenční řízení;
C) insolvenční návrh na prodávajÍcĹho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčniho řízenI;
d) prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. lV delší než 15 dnů.

3. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany kupujÍcÍho se považuje zejména:
a) prodlení kupujícího s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů;
b) pokud kupující nezajistí podmínky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost nenapraví

ani po písemném upozorněni v dodatečné přiměřené lhůtě.

4. V případě oprávněného odstoupeni kterékoliv ze smluvních stran je druhá (povinná) smluvní strana
povinna uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním dle této smlouvy

CI. VI
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou prodávajíciho je:

· Ladislav Bednář, tel. , e-mail:
3. Kontaktní osobou kupujícího je:

· por. Bc, Martin Vaněk, tel. , e-mail:

4. prodávajícI není bez předchozího písemného souhlasu kupujiciho oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu

5. prodávajici je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů.

6, prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existujícj či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávajicí i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7, prodávajícI bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalšlch údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí,
v souladu se zněním zákona č, 106/1999 Sb,, o svobodném přlstupu k informacím, s možným
zpřístupněnkn, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů
a okolnosti s touto smlouvou souvisejícich, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

ČI. VII
Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená
ustanoveni nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší
možné míře odpovídá dotčenému ustanoveni.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoven ich s platností originálu, přičemž po jednom vyhotoveni
náleží každé ze smluvních stran.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude
spor projednán před českým soudem příslušným podle místa sídla kupujiclho.

5. Nedílnou součásti smlouvy je příloha č. 1 - ,,specifikace předmětu smlouvy - položkový rozpis".

6. Smluvní strany prohlašuji, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly, že je
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem,

:

I

I

Strana 3/5



KS Č.: 2502016
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční
podpisy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Ústi nad Labem dne 12, 09, 2016

Kupující:
Ha$ičsKÍ ·-" ' '"mjř

Ústeckc,
Horova í(j

plk. Ing. Roman Vyskočil

. vrchní radaředitel HZS Ústeckého kraje
v pověření

plk. Mgr. Martin Laníček

prodávajlcŕ

jednatel společnosti
SIBATECH CZ spol. S r. O.

SIBATECH CZ $P(.gl.s r.o.
Sklářská 233, 4!.5 03 Te;)licc

3
TČ: DTČ:C

Strana 4/5



KS Č.: 2502016

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 2502016

Specifikace předmětu smlouvy - položkový rozpis

i
i
l
i

l
i"Čtlq

Cena bez DPH
Název Počet DPH 21 0/ Cena celkem

1 ks Celkem ° VC. DPH

SafeQ Licence s Embed.
term.,SUITE,1 zařízeni (50+),1 rok 23 5 463 KČ 125 651 KČ 26 386,71 KČ 152 037,71 KČ
SW podpora

SafeQ Licence bez
Emb.term.,SUITE,1 zařizenl (50"),1 9 1 184 KČ 10 654 KČ 2 237,34 KČ 12 891,34 KČ
rok SW podpora

SafeQ Licence bez
Emb.term.,REPORTING,1 zařízeni 18 238 KČ 4 277 KČ 898,17 KČ 5 175,17 KČ
(50"),1 rok SW podpora

(nezahrnuje instalaci terminálů) 1 5 232 Kc 5 232 Kc 1 098,72 Kc 6 330,72 Kč

C,lk,m 145 814 KČ 30 620,94 KČ 176 434,94 KČ

l

,

!

3
IČ: DIČ:C

,

l

l

Strana 5/5


